
ZARZĄDZENIE  NR 156/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 2 września 2025 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) oraz §2 Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze i kierownicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach oraz 
kierowników miejsko-gminnych jednostek organizacyjnych, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 96/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z ogłoszonym naborem na wolne stanowisko urzędnicze ds. gospodarki 
przestrzennej  (Zarządzenie Nr 142/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 21 
sierpnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach), powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Piotr Goławski – Przewodniczący Komisji; 
2) Małgorzata Lisiecka – Członek Komisji; 
3) Katarzyna Redesiuk-Rostek – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Zadania Komisji Rekrutacyjnej określa wymieniony w podstawie prawnej niniejszego 
zarządzenia Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Mordach oraz kierowników miejsko-gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz  

       /-/ Łukasz Albin Wawryniuk  

 

 

 


